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Leo Trotskij 

Förrädare i rollen som anklagare 
22 oktober 1938 

Pressmeddelanden informerar oss om att Solidaridad Obrera klandrar världsproletariatet för 
att inte ha gett tillräckligt stöd till den spanska revolutionen. Vilket hyckleri! Anklagelsen 
kommer från just de herrar som inte bara har vägrat att stödja den proletära revolutionen utan 
även indirekt deltagit i dess undertryckande. Det kan fastslås som en lag: varje revolution 
utvecklar en internationell attraktionskraft proportionell mot det sociala program som 
förverkligas genom de upproriska massorna. Hela världens proletariat följde den spanska 
revolutionens utveckling med spänning så länge det fanns en verklig massrörelse för 
socialismen. Arbetarnas sympati förvandlades till förvåning, indignation, och ännu värre, 
likgiltighet, när Stalin, Negrín och deras allierade började kväva den spanska revolutionen 
med stöd av Solidaridad Obreras anarkister.  
Hyckleriet i de anklagelser som riktas mot världsproletariatet blir särskilt tydligt i ljuset av 
Barcelona-rättegången mot POUM. Vi skall inte uppehålla oss vid anklagelserna att POUM-
ledarna hade förbindelser med fascisterna. Ingen tänkande människa i hela världen tror på 
denna smutsiga lögn! Den enda seriösa anklagelsen i åklagarens mun är den att POUM 
genom sitt ”extremistiska” revolutionära agerande, komprometterade den spanska 
revolutionen i ögonen på demokratin i utlandet, det vill säga England och Frankrike. Detta är 
vad åtalet bokstavligen säger. Det innebär att Barcelona-regeringen ville genomföra en 
revolution... med tillstånd av de engelska och franska imperialisterna. GPU:s uppgift var att 
hindra massorna att gå utöver de gränser som kunde godtas av kung George, Chamberlain, 
ordförande Lebrun osv. Detta stora mål kunde inte uppnås på annat sätt än genom att under-
trycka arbetarnas och böndernas rörelse, förstöra det revolutionära partiet, och organisera 
skenrättegångar. Världsproletariatet kan ge anklagarna från Solidaridad (!) Obrera detta svar: 
”Håll käften förrädare!” 
Publ. i den ryskspråkiga Oppositionens bulletin nr. 72, december 1938.  
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